
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

 

 

ПРИКАЗ                                                        № 222 

27.10.2022 г 

г. Осинники 

 

 
 

Об утверждении плана мероприятий по подготовке к проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательной программе основного общего образования в МБОУ 

«ООШ № 21» на 2022-2023 учебный год 
 

 
На основании приказа управления образования администрации Осинниковского 

городского округа от 26.10.2022г № 576 «Об утверждении    муниципального    плана  

мероприятий по подготовке к проведению государственной итоговой аттестации  по 

образовательным программам основного  общего и среднего общего образования  в 

Осинниковском городском округе на 2022-2023 учебный год» 
 

 

Приказываю: 

1. Утвердить план мероприятий по подготовке к проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательной программе основного на 2022-2023 учебный год в МБОУ 

«ООШ № 21» (приложение 1). 

2. Патутиной Г.Г.,  заместителю директора по УВР  обеспечить выполнение плана 

мероприятий по подготовке к проведению  государственной итоговой аттестации по 

образовательной программе основного общего на 2022-2023 учебный год. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «ООШ № 21»                      А.А. Бочкарева 
 


		2022-12-13T10:18:47+0700
	МБОУ "ООШ №21"




